Industry
管道泵系列
DLP
2    DESMI / Industry
3
公司介绍  04
产品概述  09
设计标准  09

Inline Pumps -DLP
DLP 80-215 / A 02
型号说明
DLP 80 215 /A 02
型号系列
A  泵体铸铁，叶轮铜
B  泵体铸铁，叶轮不锈钢
C  泵体、叶轮全铸铁
D  泵体铜，叶轮铜
E  泵体、叶轮镍铝铜，泵盖铜合金
S  泵头双相钢 2507
出口口径（mm）
叶轮名义直径（mm）
泵体、叶轮材料
02  分轴式，水泵带轴承
12  直联式，水泵无轴承
13  加长联轴器，轻载轴承
14  加长联轴器，重载轴套
15  加长联轴器，重载轴套和电机支架
水泵结构
14    DESMI / Industry
管道泵系列 - DLP
Inline Pumps -DLP
15
型号说明
• 标配电机 25 - 50Hz 变频运行， 电机可选配 IC416 超
50Hz 变频运行。
• DLP 管道泵可配备 2 极和 4 级电机。
• DLP 管道泵标配能效等级为 IE3 的电机，IE4 和 IE5
的电机可选。
• DLP 管道泵可配备 380V 低压电机，以及
400V，690V，6KV, 10KV 等特殊电压。
• DLP 管道泵可配置防爆电机，或客户定制化电机。
最大电机输出负荷与环境温度、
海拔的关系
环境温度和海拔高度
环境温度与安装的海拔高度是影响电机寿命的重要因
素，因为它们影响到轴承寿命和绝缘系统。
环境温度不得超过 40°C。
如果环境温度超过 40°C 或者电机安装在超过海拔1000
米的地方，由于空气密度减小并引起冷却效果降低，所以
电机不可满载。在这种情况下，要选择更高输出功率的电
机或配高原电机。
示例
泵安装在 3500 米海拔时，电机的负荷必须降低到88%。
环境温度为 70°C 时，电机负荷不得超过额定输出的
78%。
15
管道泵系列 - DLP
Inline Pumps -DLP
性能曲线
16    DESMI / Industry
管道泵系列 - DLP
Inline Pumps -DLP
17
性能曲线
17
管道泵系列 - DLP
Inline Pumps -DLP
性能曲线
18    DESMI / Industry
管道泵系列 - DLP
Inline Pumps -DLP
19
性能曲线
19
管道泵系列 - DLP
Inline Pumps -DLP
性能曲线
20    DESMI / Industry
管道泵系列 - DLP
Inline Pumps -DLP
21
性能曲线
21
管道泵系列 - DLP
Inline Pumps -DLP
性能曲线
22    DESMI / Industry
23
管道泵系列 - DLP
Inline Pumps -DLP
性能曲线
23
管道泵系列 - DLP
Inline Pumps -DLP
性能曲线
24    DESMI / Industry
25
管道泵系列 - DLP